
Västerviks Manskör Dirigent 1 0 Ej invald

Adress- och telefonlista Tenor 1 14 73,9 medelålder Antal årsavgift 300 kr 2

Uppdaterad 2023-04-14 Tenor 2 8 49,1 födelseår medel Antal årsavgift 150 kr 0

Bankgiro 5791-4566 Bas 1 13 Antal invalda 2454 summa födelseår Antal ej invald 0

Swish 123 568 42 61 Bas 2 14 körmedlemmar 50 antal känt födelseår (ej passiva) Antal befriad 5

Medlemmar Passiva 4 54 54 Totalt antal körmedlemmar Antal årsavgift OK 7 13400 13050

Medl.

nr:

Namn

Adress

Medl

kat: e-post Tel:

Person-

nr.

Invald i

kören

Guldlyr

an

15 år

Heders

medlem

25 år Standar Uppdrag

Årsavg.

2023

Årsavg.

Budg.

2020

Årsavg.

Budg.

2023

1

Thomas Åstrand 

Ringvägen 18 

590 93 Gunnebo Dir thomas.astrand@hkedu.se 0706 77 87 62

580604

-2957 1994 2002 2019

Dirigent

Programkommité

Materialförvaltare Befriad 0 0

105

Roland Adolfsson

Storängsvägen 8

615 31  Valdemarsvik T1 rolandadolfsson49@gmail.com

0123-518 98

0725 76 18 98

490227

-xxxx 2017 300 300

116

Sune Drufva

Tändsticksvägen 17, 

59338 Västervik  T1 sune.drufva@telia.com 0706 463837  

480819

-3033 2023 300

4

Lars Edoff 

Verkebäcksvägen 6 

593 96 Västervik T1 edoff@telia.com 0703 82 12 10

501210

-1936 1999 2017 . 300 0

107

Jan Eklund

Hjortstigen 1B

593 70 Ankarsrum T1 jan.56.eklund@gmail.com 0705 08 95 60

560302

-xxxx 2017 1 300 300

74

Kenneth Gunnarsson

Sikgatan 5

593 40 Västervik T1 kennethgunnarsson@gmail.com 0738 45 47 07

431021

-4699 2010

2. Styrelsesuppleant

300 300

89

Ronnie Jensen

S.ta Gertruds väg 8 A

593 34 VÄSTERVIK T1 ronnie.jensen47@gmail.com 0705 69 74 80

471031

-9312 2013 300 300

7

Sture Johansson

Södermalmsgatan 5

593 32 Västervik T1 sturejohansson@yahoo.se 0703 28 73 16

480803

-2991 1991 2011 2017

1. Styrelseledamot

150 150

8

Sven-Olof "Grönitz" 

Johansson

Pionjärvägen 8

590 93 Gunnebo T1

olle.gronitz@telia.com

fia.gunnebo@telia.com 0702 98 92 78

450105

-2957 1994 2010 2019 150 150

59

Ulf Lennström

Ö-Norrtullsgatan 15 e

593 35 Västervik T1 ulfarviderik@gmail.com 0708 29 63 06

501112

-3519 2007 2022

1. Vice ordförande

Stämfiskal  T1

Vicedirigent, 300 300

10

Anup Madan

Hornsvägen 15 H

593 54 Västervik T1 anup_madan@hotmail.com 0733 84 13 13

520324

-2572 1993 2010 2018 150 150

111

Robert Nilsson

Ekbacksgatan 31 A

593 34 Väsrtervik T1 robenils015@bredband.net 073-3213735

540324

-1911 2019

22-03-29 300+300 kr 

för år 20+22
1 300 300

11

Lars Nilsson

Norrlandsvägen 39

593 38 Västervik T1  lars@larsnilssonflorist.se 0703 31 70 51

560908

-2978 2004 2019 300 300

82

Lars T Svensson

Kvarngatan 31

593 33 Västervik T1 larsmiolis@gmail.com 0708 21 41 25

430323

-2336 2012

1. Sekreterare

Webbansvarig
300 300

14

Tomas Östman

Frögatan 23

59338 Västervik. T1 tomasostman@hotmail.com 0700 90 36 35

670503

-2990 2005 2020 300 300
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79

Åke Aldman

Storgatan 25

593 33 Västervik T2 ake_aldman@hotmail.com 0703 52 54 96

470604

-0278 2011 300 300

19

Petter Ivarsson

Fredsgatan 19

593 32 Västervik T2 0702 62 54 48

660622

-2930 1995 2010 2020

Revisorsuppleant

150 150

21

Stig Lilja

Båtsmansgatan 30 A

593 30 Västervik T2 stig_lilja@hotmail.com 0709 51 47 14

410417

-1238 2002 2017

Repr. 

Föreningsarkivet

Valberedning 300 300

117

Jan Lindblad

Lindögatan 3B

59353 Västervik T2 71lindblad@telia.com 0706 614085  

540826

-2490 2023

1. Styrelseledamot

Kassör
300

75

Tomas Lindroos

Rådhusgatan 37 B

593 33 Västervik T2 olof.tomas.lindroos@gmail.com 0707 53 64 59

591027

-6210 2010 300 300

34

Arne Meijer

Ortgatan 32

593 40 Västervik T2 arne.meijer44@gmail.com 0768 61 75 61

440117

-6898 2010

Revisor

Repr. Freningsakivet
300 300

26

Christer Pettersson

Hantverkargatan 6 c

593 36 Västervik T2 christer.pettersson45@hotmail.com 0767 61 76 81

450508

-2992 2005 2020

Stämfiskal T2

Festkommitté
300 300

24

Birger Stark

Spinnargatan 14

593 52 Västervik T2 birger.stark46@gmail.com 0702 88 98 88

460424

-3016 1988 2008 2017 2008

Statistikförare

150 150

28

Tommy Albinsson

Skogshagagatan 38

593 41 Västervik B1 tommy.albinsson40@gmail.com

0490-161 53

0702 91 71 16

400324

-2916 1969 1982 2014

2. Styrelsesuppleant

Stämfiskal B1

Fanbärare
150 150

93

Gunnar Bergwall 

Tändsticksvägen 15 B

593 38 Västervik B1 gunnar@bergwall.info 0708 34 37 36

480712

-1654 2014

Revisorssuppleant

300 300

110

Christer Eklöf

Loftagatan 21

594 32 Gamleby B1 ic.eklof@gmail.com 0709 85 19 94

481213

-2092 2017

Materialförvaltare

Festkommitté
300 300

31

Sten Engström

Idrottsgatan 12

593 50 Västervik B1 sten-engstrom@telia.com

0490-170 15

0739 41 13 60

451207

-2978 2005 2020

Vice

Klubbmästare

Festkommitté 300 300

91

Norbert Fiebig

Ö. Ekdalsgatan 23

593 53 Västervik B1 norbert.fiebig@telia.com

0725 57 12 14

0701 44 20 35

481218

-1834 2013 300 300

33

Tord Hjukström

Mem

594 93 Gamleby B1 irismarianorman@hotmail.com 0702 90 03 57

480606

-8591 1996 1998 2021

1. Styrelseledamot

Vicedirigent,

Lotterikommitté 150 150

58

Kjell-Arne Karlsson

S:ta Gertrudsväg 22

593 34 Västervik B1 kjell-arnes@hotmail.com 0707 55 17 81

471128

-1693 2007 2022 300 300

99

Lennart Ljunggren

Markörgatan 40 b

593 51 Västervik B1 lennartljunggren6@gmail.com 0706 79 95 56

480121

-2632 2016 300 300

83

Per Malmborg

Fridsborgsgatan 3

593 36 Västervik B1 permalmborg@gmail.com 0735 59 66 42

600521

-2938 2012

Webbansvarig

Fotoansvarig

Fotograf 300 300

77

Anders Nilsson 

Sankta Gertruds V. 90

593 41 Västervik B1 andersletter@hotmail.com  0732 19 37 28

420207

-2916 2010 300 300
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35

Ulf von Segebaden

S:t Gertruds Väg 116

593 41 Västervik B1 segebaden1@hotmail.com

0490-100 08

0704 83 14 41

490127

-1736 2003 2018 300 300

36

Hans Svensson

S:ta Gertrudsväg 147

593 41 Västervik B1 susanne.sven@outlook.com 0708 30 25 04

480828

-2950 2003 2018

Revisor

Valberedning
300 300

38

Anders Westlund

Gränsö (apr-okt)

593 92 Västervik

Ludvigsborgsgat. 6 a

593 50 Västervik B1 reinhold.westlund@gmail.com 0727 41 42 55

430216

-1957 2002 2017 300 300

97

Christian Areskog

Bergsgatan 4C

593 31 Västervik B2 christia1949@hotmail.com 0709 73 28 02

490512

-1473 2014 200 300

40

Bertil Bengtsson

Fjärilskroken 9

593 52 Västervik B2 b.am.bengtsson@telia.com

0490-155 27

0705 51 55 27

360310

-2918 1970 ? 2010 150 150

41

Thomas Carlsson

Bryggstigen 1

593 38 Västervik B2 thomas.carlsson75@outlook.com 0703 87 63 21

560517

-2435 2001 2017 300 300

17

Jan Danielsson

Getingstigen 1

593 52 Västervik B2 jan.danielsson39@gmail.com 0707 94 84 35

390402

-2310 1969 ? 2009 150 150

42

Kenneth Drott

Violvägen 4

593 43 Västervik B2 kenneth.drott@telia.com 0705 58 64 42

510724

-2975 2003 2018 300 300

68

Jan-Erik Essenholm

S:ta Gertruds väg 178

593 41 Västervik B2 j-ee@telia.com 0708 45 69 01

480427

-2955 2009 300 300

106

Anders Strand 

Gustafsson

Hagbyvägen 137

615 96 Gryt B2 andersgustafsson@telia.com 0706 40 43 67

481220

-1913 2017 300 300

47

Magnus Ivarsson

Bergsgatan 13

593 31 Västervik B2 magnus@mistadservice.se 0730 26 77 04

600827

-2939 2003 2018

1. Ordförande

300 300

90

Sören Jonsson

Bergsgatan 1B

593 31 Västervik B2 rebcat@telia.com 0761 27 07 04

490904

-2931 2014

Statistikför. ers.

Valberedning
300 300

112

Tore Källmark

Augustenburgsgat.7

593 36 Västervik B2 tore@royalmarine.se 0706 23 88 64

480318

-1496 2019

Klubbmästare

Festkommitté
300 300

48

Ragnwaldh Larsson

Strömsgatan 19

593 30 Västervik B2 ragnwaldhl@gmail.com 0703 68 88 10

480524

-2973 2003 2018 300 300

49

Roland Larsson

Örserum

593 93 Västervik B2 roland_larsson@telia.com 0706 29 35 34

450602

-2955 2005 2020 300 300

67

Lennart Olson

Tomtegatan 11 C 

593 54 Västervik B2 frans.lennart.olson@gmail.com 0706 86 37 19

501004

-2934 2009 300 300

69

Torbjörn Segerberg

Didrikslundsgatan 6A

593 43 Västervik B2 tobbe.segerberg@gmail.com 0727 16 52 04

451012

-1637 2010

Stämfiskal B2

300 300
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16

Börje Claesson

Markörgatan 29

593 51 Västervik Pa borje.clae@gmail.com

0490-309 70

0707 99 86 65

421105

-2834 1994 2007 2019 2008 Befriad 0 0

22

Jan Olofsson

Sillgatan 15

593 40 Västervik Pa janolofsson@telia.com 0705 73 11 95

470426

-2957 2003 2018 Befriad 300 0

13

Karl-Axel Wessman

Bondevägen 2 C

594 31 Gamleby Pa carolawessman@hotmail.com 0705 08 96 40

371012

-2932 2002 2017 Befriad 300 0

37

Bengt Vesterlund

Törnrosvägen 16

593 43 Västervik Pa bengt.vesterlund@gmail.com

0490-180 84

0708 95 72 63

400214

-8957 1996 2017 2021 Befriad 150 0
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